
    

                                                                                                                       
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 березня 2025 року   №67  

 

Про  затвердження  переліку об’єктів  

з утримання дитячих ігрових та спортивно-ігрових  
дитячих майданчиків відповідно до Програми  

з благоустрою та утримання території  
Лубенської територіальної  громади на 2025-2027 роки 

 

          Розглянувши клопотання Лубенського комунального житлово-

експлуатаційного управління Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області, з метою утримання (проведення поточного ремонту) 
дитячих ігрових та спортивно-ігрових дитячих майданчиків, розташованих у 
мікрорайонах міста Лубни та у сільських населених пунктах Лубенської 
територіальної громади, які обліковуються Лубенським комунальним житлово-

експлуатаційним управлінням Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області, відповідно до Програми з благоустрою та утримання 
території Лубенської територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої 
рішенням Лубенської міської ради 30.05.2024 року, керуючись ст. 31  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  
вирішив: 

 

       1. Затвердити  перелік об’єктів  з утримання дитячих ігрових та спортивно- 

ігрових дитячих майданчиків, які розташовані у мікрорайонах міста Лубни та у 

сільських населених пунктах Лубенської територіальної громади, відповідно до 

Програми з благоустрою та утримання території Лубенської територіальної 
громади на  2025-2027 роки (додається). 
       2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області  (начальник  Діденко О.Г.). 
     3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Лубенського міського голови Соболєва О.А. 
 

 
 

 

  Лубенський міський голова                                    Олександр ГРИЦАЄНКО  
 



 
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського 
району Полтавської області   
26 березня 2025 року   №67 

 

Перелік 

дитячих ігрових  та спортивно-ігрових дитячих майданчиків, 
які розташовані у мікрорайонах  міста Лубни 

 
№ 

з/п 

                    Найменування малих архітектурних форм  Вартість робіт, 
тис.грн 

               вул.  1-й Верхній Вал, 24  

1 Пісочниця з навісом,огорожею з м/пластику  

2 Карусель КР 1600  

3 Гойдалка на 2 місця  

4 Гойдалка-балансир  

5 Гірка мала  

6 Спортивно-ігровий комплекс з брусами  

7 Лавка для відпочинку С1  

8 Огорожа з сітки Рабиця (зі сторони вулиці)  

Вартість робіт з благоустроєм: 14,7 

вул. Південна  та Степова на розі вулиць  

1 Гойдалка на 1 місце  

2 Гірка мала  

3 Лавочка  

4 Пісочниця дерев’яна  

5 Гойдалка-балансир  

6 Дитячий ігровий комплекс з гойдалкою на 1 місце  

7 Огорожа дерев’яна  

                Вартість робіт з благоустроєм: 4,8 

             Парк « Заводський»  

1 Гойдалка-балансир  

2 Гойдалка на 1 місце  

3 Гойдалка на 2 місця  

4 Лавки на металевих ніжках 2 один.  

5 Гірка мала  

6 Стіна гімнастична в 2-х рівнях  

7 Бруси горизонтальні (перекладина)  

8 Турник в 3-х рівнях  

9 Турник  

                 Вартість робіт з благоустроєм: 5,2 

                Вул. Драгоманова, 34  

1 Жим ногами  

2 Жим від грудей-верхня тяга  

3 Орбітрек  

4 Гребний тренажер  

5 Прес з упором на руки  

6 Станція Мультфітнес  

7 Гойдалка-баланс  

8 Гойдалка подвійна зі спинкою на ланцюгах  

9 Гойдалка на пружині «Рибка»  

10 Пісочниця  



11 Лава паркова «Хвиля» 4шт  

12 Карусель  

13 Ігровий комплекс «Малюк»   

14 Урни з металевою  сіткою  

Вартість робіт з благоустроєм:                           3,0 

Вул. Григорія  Сковороди  

1 Дитячий ігровий комплекс КС 2-2  

2 Пісочниця дерев’яна  

3 Огорожа дерев’яна   

Вартість робіт з благоустроєм: 4,8 

Вул.  Кононівська   (напроти цегляної водонапірної башти)  

1 Дитячий ігровий комплекс з гіркою  

2 Лавочки на металевих ніжках  

3 Гойдалка на 1 місце підвісна  

4 Спортивно-ігровий комплекс  

5 Карусель на 6 місць  

6 Пісочниця  

7 Карусель КР 1600  

Вартість робіт з благоустроєм: 7,6 

Мікрорайон « Дуби»  

1 Лавочки паркові зі спинкою на металевих ніжках 4 один.  

2 Пісочниця «Стандарт»  

3 Гойдалка-балансир мет. «Кроха 1.01»  

4 Карусель на 6 місць « Вежі»  

5 Гойдалка на 2 місця підвісна « Малюк»  

6 Спортивний комплекс « Фортуна»  

7 Гойдалка-пружина  «Метелик  2»  

8 Великий вуличний тренажер КL -11.01  

9 Вуличний тренажер КL -11.16  

10 Вуличний тренажер КL -11.13  

11 Урна   

            Вартість робіт з благоустроєм: 4,9 

   

                   Усього вартість робіт: 45 

   

 
 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету  
Лубенської міської ради                                                            Юлія БІЛОКІНЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського 
району Полтавської області   
26 березня 2025 року   №67 

 

 

Перелік 

дитячих ігрових  та спортивно-ігрових дитячих майданчиків, 
які розташовані  у сільських населених пунктах 

 Лубенської територіальної громади 

 
№ 

з/п 

                    Найменування малих архітектурних форм  Вартість 

робіт, 
тис.грн 

Вовчицький  старостинський округ  

с.Вовчик, вул .Іларіона Сухомлина, 39 

спортивно-ігровий майданчик біля будинка культури 

 

1 Пісочниця  

2 Карусель з кермом  

3 Качалка-балансир  

4 Спортивний комплекс  

                                   Вартість робіт з благоустроєм:        19,5 

с. Березоточа, вул.Покровська, 147А    

1 Ігрова площадка «Маша та відмідь»  

2 Пісочниця  

3 Качелі підвісні на 1 місце  

4 Садова лавка 2 один.  

5 Паркан дерев’яний з хвірткою  

                                 Вартість робіт з благоустроєм:        25,8 

            с. Вовчик,  вул.Нова, 13 А  

1 Гойдалка металева одинарна   

2 Карусель з кермом  

3 Спортивний комплекс Воркаут  

4 Грибки гімнастичні  

5 Качалка на пружині  

6 Пісочниця дерев’яна з сидіннями в кутах  

7 Гірка мала  

8 Качалка-балансир  

9 Альтанка дерев’яна  

10 Майданчик для гри у волейбол  

11 Ігровий комплекс  

                             Вартість робіт з благоустроєм:       30,1 

            с. Висачки, вул. Шевченка, 2Б  

1. Огорожа - бетонні стовпчики 32 один, секції бетонні 30 один.  

2 Лава садова 2 один.  

3 Качалка-балансир  

4 Дитячий будинок  

5 Пісочниця  

6 Карусель з кермом  

7 Спортивний комплекс  

                           Вартість робіт з благоустроєм:       31,3 

             с. Вовчик,   вул. Лісова, 3А  

1 Карусель  



2 Пісочниця дерев’яна  

3 Качалка-балансир  

4 Ворота футбольні  

5 Стінка шведська  

6 Гойдалка металева на 2 місця  

7 Бруси-перекладини  металеві  

8 Турник потрійний  

                         Вартість робіт з благоустроєм:     17,8 

            с. Березоточа,  вул. Покровська, 114  біля сільського БК  

1 Вуличний тренажер «Жим грудний/тяга зверху»  

2 Вуличний тренажер «Жим грудний/тяга зверху»  

3 Вуличний  тренажер «Маятник/тристер»  

4 Вуличний тренажер «Орбітрек»  

                        Вартість робіт з благоустроєм:     11,0 

Калайдинцівський  старостинський округ  

с.Клепачі, вул.Шкільна біля сільського клубу  

1 Вуличний  тренажер «Маятник/тристер»  

2 Вуличний тренажер «Орбітрек»  

3 Вуличний тренажер для пресу   

4 Вуличний тренажер «Хос Рейдер»  

5 Гойдалка на 2 місця підвісна  

6 Гойдалка-балансир  

7 Гойдалка-качалка  

8 Пісочниця дерев’яна  

9 Карусель на 4 місця  

                     Вартість робіт  з  благоустроєм:       31,9 

с. Халепці,  вул. Миру, сільський клуб  

1 Гойдалка-балансир  

2 Гойдалка «Економ подвійна» на 2 місця підвісна  

3 Гірка дитяча «Травинка»  

4 Карусель на 6 місць  

                     Вартість робіт  з  благоустроєм:       21,3 

Литвяківський старостинський округ  

с. Снітин,  вул. Ярмаркова біля адмінбудівлі  

1 Гойдалка на 2 місця підвісна  

2 Пісочниця  

3 Лавочка садова  

4 Балансир пружина  

5 Балансир гойдалка  

6 Карусель на 6 місць  

7 Гірка мала  

8 Комплекс СПК «Силач»  

9 Урна для сміття  

Вартість робіт зі встановленням 2-х елементів  та   
благоустроєм: 

       37,0 

с. Снітин, вул.Степова  біля КТП 632   

1 Ігровий комплекс «Гермес»  

2 Спортивний комплекс Воркаут  

3 Гойдалка-балансир  

4 Перекладини  

Вартість робіт з благоустроєм:       14,8 

с. Хорошки, вул. Миру, 21 А біля будинку культури  

1 Комплекс «Інвентар для фітнесу: спец. обладнання  для 
спортивного майданчика,  11 елементів 

 



Вартість робіт з благоустроєм: 14,0 

                   Вищебулатецький старостинський округ  

             с. Пулинці, вул. Вербівчанка, сільський  клуб  

1 Комплекс «Башня»  

2 Каченя на 2 місця підвісна  

3 Турник потрійний  

Вартість робіт  з благоустроєм: 24,6 

с. Ісківці,  вул. Центральна, 64 В  

1 Спортивно-ігровий майданчик із штучним покриттям  

                 Вартість робіт: 96 

Усього вартість  робіт: 352 

 

 
 

 

 

 

  

Керуючий справами виконавчого комітету  
Лубенської міської ради                                                             Юлія БІЛОКІНЬ 


